于指定5家单位为第三批全国国际商务单证员考试点的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/478/2021_2022__E4_BA_8E_

E6_8C_87_E5_AE_9A5_c32_478233.htm 各有关单位： 根据中

国对外贸易经济合作企业协会《关于在全国开展国际商务单

证员培训与考核认证工作的通知》（［2004］外经贸企协字

第60号）精神，我会已于2005年分两批指定37家单位为全国

国际商务单证员考试点。为了进一步做好这项工作，根据各

地的申报及培训工作的进展情况，经我会研究决定，指定下

列5家单位为第三批全国国际商务单证员考试点，名单如下：

1、中国国际贸易促进委员会乌鲁木齐市分会 地址：新疆乌

鲁木齐市西虹东路52号市政府二联办 电话：09917915585 2、

海关总署机关服务局培训学校 地址：北京朝阳区姚家园路平

房东口 电话：010－65421662 3、上海市东亚进修学院 地址：

上海控江路1555号B座6楼 电话：02155955338 4、汕头外贸成

人中等专业学校 地址：汕头市华山路18号 电话：07548260449

5、天津财经大学经济学院国际经济贸易系 地址：天津河西

区珠江道25号 希望上述单位严格按照我会的统一部署和要求

，认真做好本地区或本考试点全国国际商务单证员的考试工

作，并于4月20日前将本地区或本考试点考场的分布和组织情

况上报我会。 特此通知二六年二月二十日> 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com